
PACHET PIESE ADV 1450135

I.D.: 104322990

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.10.24 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.265,26 RON - 1.265,26 RON

Descriere: ADV 1450135 FILTRU CARBURANT MOTOPOMPA NOVUS 2000 B 6 27,66 165,96 FILTRU ULEI MOTOPOMPA NOVUS 2000 B 6 41,59 249,54 FILTRU ULEIO MOTOPOMPA NOVUS 600 B 2 102,21 204,42 FILTRU MOTORINA MOTOPOMPA NOVUS 600 B 2 47,81 95,62 FILTRU SEPARATOR MOTORINA NOVUS 600 B 2 54,62 109,24 FILTRU AER MOTOPOMPA NOVUS 600 B 2 220,24 440,48 1265,26
